
Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine27/06/2025

Batteria 1 di 7

1 3 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 RAF Dream Team Salerno 1'13.65 1'20.98 2'34.63

2 5 D'ANTONIO Marta 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 1'16.64 1'19.00 2'35.64

3 4 CUMAN Ginevra 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 1'16.80 1'22.79 2'39.59

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:35

Batteria 2 di 7

1 3 SANTORIELLO Rebecca 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 1'14.16 1'16.91 2'31.07

2 4 PISCOPO Sabrina 2009 JUF Check-Up Rari Nantes Salerno 1'14.21 1'17.24 2'31.45

3 5 MAINOLFI Silvia 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'13.86 1'17.74 2'31.60

4 2 BARONE Desiree 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'13.15 1'18.85 2'32.00

5 7 ESPOSITO Francesca Maria 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 1'14.56 1'18.96 2'33.52

6 6 RIZZI Sophie 2011 RAF Dream Team Salerno 1'13.81 1'19.79 2'33.60

7 1 ESPOSITO Elena Ada 2012 RAF AC Group Canottieri Napoli 1'18.52 1'19.30 2'37.82

8 8 PIERRO Allegra 2012 RAF AC Group Canottieri Napoli 1'15.63 1'23.91 2'39.54

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:38

Batteria 3 di 7

1 4 DE ROSA Greta 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.81 1'13.99 2'25.80

2 7 MARMO Francesca 2010 JUF Check-Up Rari Nantes Salerno 1'13.20 1'14.80 2'28.00

3 5 DI POPOLO Mariarosaria 2011 RAF Check-Up Rari Nantes Salerno 1'11.92 1'16.84 2'28.76

4 3 POSTIGLIONE Rebecca 2009 JUF Dream Team Salerno 1'12.94 1'15.93 2'28.87

5 6 SPATARELLA Margherita 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.03 1'15.00 2'29.03

6 1 BARBA Rossella 2009 JUF Rari Nantes Campania 1'14.85 1'18.34 2'33.19

7 8 IMPROTA Flavia 2012 RAF Il Gabbiano Napoli asd 1'12.85 1'22.14 2'34.99

8 2 MAIETTA Federica 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 1'16.55 1'19.33 2'35.88

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:41

Batteria 4 di 7

1 4 PISANO Caterina 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'07.73 1'12.66 2'20.39
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 7 PALLADINO Ludovica 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.29 1'13.65 2'22.94

3 5 VELOTTI Vittoria 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'10.14 1'13.84 2'23.98

4 6 CAPUOZZO Aurora 2012 RAF Rhyfel ssd 1'10.28 1'15.36 2'25.64

5 1 VISCOVO Assia 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 1'11.62 1'14.18 2'25.80

6 2 FALIVENE Angela 2011 RAF Dream Team Salerno 1'10.73 1'15.14 2'25.87

7 3 INNOCENTE Nadia 2009 JUF Circolo Nautico Posillipo 1'09.52 1'16.88 2'26.40

8 8 GALLUCCIO Alessia 2010 JUF Alba Oriens - Casandrino 1'11.53 1'15.51 2'27.04

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:44

Batteria 5 di 7

1 4 TAMMARO Alice 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 1'04.72 1'07.11 2'11.83

2 5 MILONE Viola 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'04.87 1'09.22 2'14.09

3 3 GRAMMATICO Arleen 2003 ASF CUS Salerno asd 1'04.93 1'09.74 2'14.67

4 6 VITALE Alessandra 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'05.93 1'10.15 2'16.08

5 2 NAPPO Emanuela 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'06.86 1'10.88 2'17.74

6 8 MANSUETO America 2010 JUF GS Fiamme Oro 1'06.80 1'11.03 2'17.83

7 1 CHAHID Amira 2011 RAF Alba Oriens - Casandrino 1'07.58 1'11.97 2'19.55

8 7 CIUCHI Giada 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'09.39 1'15.43 2'24.82

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:47

Batteria 6 di 7

1 4 DE MARTINIS Gaelle 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'03.28 1'06.15 2'09.43

2 5 DE GUGLIELMO Martina 2009 JUF CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'04.39 1'06.82 2'11.21

3 6 MENDUTO Annachiara 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 1'04.76 1'08.50 2'13.26

4 3 ESPOSITO Irene 2008 CAF Circolo Nautico Posillipo 1'04.39 1'09.25 2'13.64

5 2 MENECILLO Sara 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'05.05 1'09.63 2'14.68

6 1 SIMIOLI Belen 2011 RAF Rhyfel ssd 1'06.28 1'13.49 2'19.77

7 8 ESPOSITO Flavia 2009 JUF Alba Oriens - Casandrino 1'09.14 1'11.18 2'20.32

8 7 CICCARELLI Elena 2005 ASF Il Gabbiano Napoli asd 1'08.89 1'20.45 2'29.34

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:50
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Batteria 7 di 7

1 4 LISI Simona 2002 ASF Il Gabbiano Napoli asd 1'03.68 1'07.29 2'10.97

2 5 TAMMARO Arianna 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 1'04.12 1'07.48 2'11.60

3 8 MEMOLI Chiara 2012 RAF Dream Team Salerno 1'05.07 1'08.85 2'13.92

4 3 VISONE Giulia 2011 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'06.01 1'08.31 2'14.32

5 2 SALZANO Dolores 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'05.76 1'10.51 2'16.27

6 7 CASALE Violetta 2008 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'06.09 1'11.47 2'17.56

7 1 COSEGLIA Ada 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'09.26 1'13.48 2'22.74

NON CLASSIFICATI

6 LANDI Ludovica 2006 ASF Circolo Nautico Posillipo ASS
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine27/06/2025

1 DE MARTINIS Gaelle 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 4 1. 2'09.43
2 LISI Simona 2002 ASF Il Gabbiano Napoli asd 7 4 1. 2'10.97
3 DE GUGLIELMO Martina 2009 JUF CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 6 5 2. 2'11.21
4 TAMMARO Arianna 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 7 5 2. 2'11.60
5 TAMMARO Alice 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 5 4 1. 2'11.83
6 MENDUTO Annachiara 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 6 6 3. 2'13.26
7 ESPOSITO Irene 2008 CAF Circolo Nautico Posillipo 6 3 4. 2'13.64
8 MEMOLI Chiara 2012 RAF Dream Team Salerno 7 8 3. 2'13.92
9 MILONE Viola 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 5 2. 2'14.09

10 VISONE Giulia 2011 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 7 3 4. 2'14.32
11 GRAMMATICO Arleen 2003 ASF CUS Salerno asd 5 3 3. 2'14.67
12 MENECILLO Sara 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 6 2 5. 2'14.68
13 VITALE Alessandra 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd 5 6 4. 2'16.08
14 SALZANO Dolores 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 7 2 5. 2'16.27
15 CASALE Violetta 2008 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 7 6. 2'17.56
16 NAPPO Emanuela 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd 5 2 5. 2'17.74
17 MANSUETO America 2010 JUF GS Fiamme Oro 5 8 6. 2'17.83
18 CHAHID Amira 2011 RAF Alba Oriens - Casandrino 5 1 7. 2'19.55
19 SIMIOLI Belen 2011 RAF Rhyfel ssd 6 1 6. 2'19.77
20 ESPOSITO Flavia 2009 JUF Alba Oriens - Casandrino 6 8 7. 2'20.32
21 PISANO Caterina 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 1. 2'20.39
22 COSEGLIA Ada 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 7 1 7. 2'22.74
23 PALLADINO Ludovica 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 7 2. 2'22.94
24 VELOTTI Vittoria 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 3. 2'23.98
25 CIUCHI Giada 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 5 7 8. 2'24.82
26 CAPUOZZO Aurora 2012 RAF Rhyfel ssd 4 6 4. 2'25.64
27 DE ROSA Greta 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 1. 2'25.80
27 VISCOVO Assia 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 4 1 5. 2'25.80
29 FALIVENE Angela 2011 RAF Dream Team Salerno 4 2 6. 2'25.87
30 INNOCENTE Nadia 2009 JUF Circolo Nautico Posillipo 4 3 7. 2'26.40
31 GALLUCCIO Alessia 2010 JUF Alba Oriens - Casandrino 4 8 8. 2'27.04
32 MARMO Francesca 2010 JUF Check-Up Rari Nantes Salerno 3 7 2. 2'28.00
33 DI POPOLO Mariarosaria 2011 RAF Check-Up Rari Nantes Salerno 3 5 3. 2'28.76
34 POSTIGLIONE Rebecca 2009 JUF Dream Team Salerno 3 3 4. 2'28.87
35 SPATARELLA Margherita 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 5. 2'29.03
36 CICCARELLI Elena 2005 ASF Il Gabbiano Napoli asd 6 7 8. 2'29.34
37 SANTORIELLO Rebecca 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 2 3 1. 2'31.07
38 PISCOPO Sabrina 2009 JUF Check-Up Rari Nantes Salerno 2 4 2. 2'31.45
39 MAINOLFI Silvia 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 2 5 3. 2'31.60
40 BARONE Desiree 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 2 2 4. 2'32.00
41 BARBA Rossella 2009 JUF Rari Nantes Campania 3 1 6. 2'33.19
42 ESPOSITO Francesca Maria 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 2 7 5. 2'33.52
43 RIZZI Sophie 2011 RAF Dream Team Salerno 2 6 6. 2'33.60
44 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 RAF Dream Team Salerno 1 3 1. 2'34.63
45 IMPROTA Flavia 2012 RAF Il Gabbiano Napoli asd 3 8 7. 2'34.99
46 D'ANTONIO Marta 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 1 5 2. 2'35.64
47 MAIETTA Federica 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 3 2 8. 2'35.88
48 ESPOSITO Elena Ada 2012 RAF AC Group Canottieri Napoli 2 1 7. 2'37.82
49 PIERRO Allegra 2012 RAF AC Group Canottieri Napoli 2 8 8. 2'39.54
50 CUMAN Ginevra 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 1 4 3. 2'39.59

NON CLASSIFICATI

LANDI Ludovica 2006 ASF Circolo Nautico Posillipo 7 ASS

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:53
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine27/06/2025

Finale A
1 4 DE MARTINIS Gaelle 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'03.01 1'04.36 2'07.37

2 5 LISI Simona 2002 ASF Il Gabbiano Napoli asd 1'03.17 1'05.72 2'08.89

3 6 TAMMARO Alice 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 1'03.93 1'05.47 2'09.40

4 3 TAMMARO Arianna 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 1'04.00 1'08.48 2'12.48

5 7 ESPOSITO Irene 2008 CAF Circolo Nautico Posillipo 1'05.06 1'07.95 2'13.01

6 8 MILONE Viola 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'04.82 1'08.21 2'13.03

7 1 MEMOLI Chiara 2012 RAF Dream Team Salerno 1'04.83 1'08.91 2'13.74

8 2 MENDUTO Annachiara 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 1'05.59 1'10.72 2'16.31

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 17:10

Finale B
1 5 MENECILLO Sara 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'04.04 1'07.98 2'12.02

2 7 NAPPO Emanuela 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'05.17 1'09.02 2'14.19

3 4 VISONE Giulia 2011 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'05.57 1'08.73 2'14.30

4 3 VITALE Alessandra 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'05.80 1'08.74 2'14.54

5 2 CASALE Violetta 2008 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'04.54 1'10.95 2'15.49

6 1 MANSUETO America 2010 JUF GS Fiamme Oro 1'06.26 1'10.48 2'16.74

7 6 SALZANO Dolores 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'06.23 1'11.62 2'17.85

8 8 CHAHID Amira 2011 RAF Alba Oriens - Casandrino 1'07.83 1'10.93 2'18.76

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 17:14

Finale Ragazzi
1 4 SIMIOLI Belen 2011 RAF Rhyfel ssd 1'06.14 1'10.70 2'16.84

2 3 CAPUOZZO Aurora 2012 RAF Rhyfel ssd 1'09.07 1'14.91 2'23.98

3 6 DE ROSA Greta 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.28 1'13.28 2'24.56

4 2 FALIVENE Angela 2011 RAF Dream Team Salerno 1'11.07 1'15.44 2'26.51

5 5 CIUCHI Giada 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'11.60 1'17.31 2'28.91

6 1 SPATARELLA Margherita 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'13.02 1'15.93 2'28.95

NON CLASSIFICATI

7 DI POPOLO Mariarosaria 2011 RAF Check-Up Rari Nantes Salerno NP
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 MAINOLFI Silvia 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 17:17
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine27/06/2025

Batteria 1 di 3

1 4 PISCITIELLO Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'10.12 1'15.23 2'25.35

2 5 PALLADINO Federica 2010 JUF asd Aqamanagement 1'16.03 1'17.93 2'33.96

3 3 SALERNO Federica 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 1'15.10 1'19.35 2'34.45

4 6 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 RAF Dream Team Salerno 1'14.53 1'21.93 2'36.46

5 2 MAINOLFI Silvia 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'24.22 1'29.13 2'53.35

6 7 BARONE Desiree 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'22.01 1'31.69 2'53.70

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:18

Batteria 2 di 3

1 5 RAVIOLI Aurora 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'12.16 1'17.95 2'30.11

2 4 FONTE Ilaria FC 2000 ASF Nuotatori Krotonesi asd 1'07.62 1'23.27 2'30.89

3 3 MONTANARO Miriam 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'14.60 1'20.35 2'34.95

4 6 BRANCHIZIO Aurora 2011 RAF Rhyfel ssd 1'14.32 1'21.13 2'35.45

5 2 INNOCENTE Alessandra 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 1'17.14 1'23.89 2'41.03

6 1 DI POPOLO Mariarosaria 2011 RAF Check-Up Rari Nantes Salerno 1'23.75 1'27.51 2'51.26

7 7 PAGANINI Alessia 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 1'22.74 1'28.96 2'51.70

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:19

Batteria 3 di 3

1 4 DI LEVA Marzia 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 1'11.10 1'17.85 2'28.95

2 3 CIUCHI Giada 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'13.87 1'16.03 2'29.90

3 5 RUSSO Giorgia 2009 JUF Olimpia Sport Village ssd 1'13.25 1'18.25 2'31.50

4 6 CASCELLA Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'13.99 1'21.73 2'35.72

5 2 PALADINO Chiara 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 1'17.55 1'24.09 2'41.64

6 7 PIGNATIELLO Chiara 2012 RAF asd Aqamanagement 1'23.30 1'25.27 2'48.57

7 1 ESPOSITO Ilaria 2012 RAF asd Aqamanagement 1'26.13 1'28.10 2'54.23

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:23

 Piscina Scandone | 27-28-30 Giugno , 01-04 Luglio
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine27/06/2025

1 PISCITIELLO Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 2'25.35
2 DI LEVA Marzia 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 3 4 1. 2'28.95
3 CIUCHI Giada 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 3 3 2. 2'29.90
4 RAVIOLI Aurora 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 2 5 1. 2'30.11
5 RUSSO Giorgia 2009 JUF Olimpia Sport Village ssd 3 5 3. 2'31.50
6 PALLADINO Federica 2010 JUF asd Aqamanagement 1 5 2. 2'33.96
7 SALERNO Federica 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 1 3 3. 2'34.45
8 MONTANARO Miriam 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 2 3 3. 2'34.95
9 BRANCHIZIO Aurora 2011 RAF Rhyfel ssd 2 6 4. 2'35.45

10 CASCELLA Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 3 6 4. 2'35.72
11 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 RAF Dream Team Salerno 1 6 4. 2'36.46
12 INNOCENTE Alessandra 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 2 2 5. 2'41.03
13 PALADINO Chiara 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 3 2 5. 2'41.64
14 PIGNATIELLO Chiara 2012 RAF asd Aqamanagement 3 7 6. 2'48.57
15 DI POPOLO Mariarosaria 2011 RAF Check-Up Rari Nantes Salerno 2 1 6. 2'51.26
16 PAGANINI Alessia 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 2 7 7. 2'51.70
17 MAINOLFI Silvia 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 2 5. 2'53.35
18 BARONE Desiree 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1 7 6. 2'53.70
19 ESPOSITO Ilaria 2012 RAF asd Aqamanagement 3 1 7. 2'54.23

NON CLASSIFICATI

FONTE Ilaria FC 2000 ASF Nuotatori Krotonesi asd 2 4 7. 2'30.89

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:23
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine27/06/2025

Finale A
1 4 PISCITIELLO Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'10.08 1'13.65 2'23.73

2 6 RUSSO Giorgia 2009 JUF Olimpia Sport Village ssd 1'12.00 1'15.68 2'27.68

3 5 CIUCHI Giada 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'13.38 1'14.98 2'28.36

4 3 RAVIOLI Aurora 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'12.88 1'16.46 2'29.34

5 8 BRANCHIZIO Aurora 2011 RAF Rhyfel ssd 1'14.26 1'18.13 2'32.39

6 2 PALLADINO Federica 2010 JUF asd Aqamanagement 1'15.37 1'17.08 2'32.45

7 1 MONTANARO Miriam 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'15.07 1'18.12 2'33.19

8 7 SALERNO Federica 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 1'14.00 1'24.29 2'38.29

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:30

Finale B
1 8 FONTE Ilaria FC 2000 ASF Nuotatori Krotonesi asd 1'08.50 1'15.54 2'24.04

2 4 CASCELLA Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'12.90 1'18.67 2'31.57

3 5 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 RAF Dream Team Salerno 1'16.52 1'21.54 2'38.06

4 3 INNOCENTE Alessandra 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 1'16.91 1'21.67 2'38.58

5 6 PIGNATIELLO Chiara 2012 RAF asd Aqamanagement 1'23.87 1'27.06 2'50.93

6 2 PAGANINI Alessia 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 1'23.72 1'28.66 2'52.38

7 1 BARONE Desiree 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'22.78 1'29.83 2'52.61

8 7 MAINOLFI Silvia 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'26.61 1'28.15 2'54.76

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:33
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine27/06/2025

Batteria 1 di 5

1 4 RECCIA Noemi 2012 RAF Alba Oriens - Casandrino 1'33.12
2 2 PIGNATELLI Viola 2012 RAF ASD RARI NANTES Flegrea 1'34.13
3 3 D'ANTONIO Marta 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 1'34.14
4 6 CUMAN Ginevra 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 1'35.80
5 7 FABBRONI Rebecca 2012 RAF AC Group Canottieri Napoli 1'39.50

NON CLASSIFICATI

5 FERRARO Gabriella 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ
Falsa partenza (1'34.49)

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:00

Batteria 2 di 5

1 7 CHIARIELLO Aurora 2012 RAF asd Aqamanagement 1'25.87
2 4 CALIFANO Myriam 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'30.27
3 5 FERONE Maria Francesca 2009 JUF Alba Oriens - Casandrino 1'30.60
4 6 CRISCUOLO Giulia 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'31.06
5 2 BENCIVENGA Nunzia 2012 RAF Time Limit asd 1'33.02
6 1 LISTA Mariarosaria 2011 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 1'35.03
7 3 CATIZONE Alessandra 2012 RAF GS Fiamme Oro 1'35.53

NON CLASSIFICATI

8 LANDI Martina 2012 RAF CUS Salerno asd NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:03

Batteria 3 di 5

1 4 SCELZA Alice 2009 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 1'17.33
2 5 RAUCCI Benedetta 2012 RAF Il Gabbiano Napoli asd 1'20.19
3 6 MARASCO Chiara 2012 RAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'22.01
4 3 PREZIOSI Vittoria 2011 RAF AC Group Canottieri Napoli 1'23.49
5 2 VACCHIO Tiffany 2011 RAF Atlantide Nuoto asd 1'28.15
6 1 SCARPATO Flavia 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.14
7 8 ROMANO Chiara 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 1'29.41
8 7 SECCIA Sabrina 2012 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 1'32.43

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:05

Batteria 4 di 5

1 4 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 1'15.47
2 3 PASSARELLI Ilaria 2010 JUF Il Gabbiano Napoli asd 1'19.83
3 5 D'ESPOSITO Flavia 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'20.89
4 6 CIMMINO Rita 2008 CAF Alba Oriens - Casandrino 1'22.59
5 2 CAMPANILE Julia 2010 JUF Time Limit asd 1'24.74
6 7 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 JUF Il Gabbiano Napoli asd 1'26.84
7 8 BASILICATA Alessia 2008 CAF GS Fiamme Oro 1'30.32
8 1 PONTICELLI Aurora 2010 JUF GS Fiamme Oro 1'30.81
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Batteria 5 di 5

1 4 MASTRORILLI Antonella 2003 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.60
2 5 DI SENA Flavia 2005 ASF Quadrifoglio Sporting Center as 1'19.30
3 3 RUSSO Eleonora 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'20.90
4 6 ESPOSITO Laura 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.50
5 7 CARDONE Chiara 2008 CAF AC Group Canottieri Napoli 1'24.55
6 2 PORZIO Flavia 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'27.43
7 1 SATTA WINGE Victoria 2011 RAF Circolo Nautico Posillipo 1'27.86
8 8 MANCO Noemi 2011 RAF Quadrifoglio Sporting Center as 1'31.03
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Femmine27/06/2025

1 MASTRORILLI Antonella 2003 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 4 1. 1'14.60
2 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 4 4 1. 1'15.47
3 SCELZA Alice 2009 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 3 4 1. 1'17.33
4 DI SENA Flavia 2005 ASF Quadrifoglio Sporting Center 5 5 2. 1'19.30
5 PASSARELLI Ilaria 2010 JUF Il Gabbiano Napoli asd 4 3 2. 1'19.83
6 RAUCCI Benedetta 2012 RAF Il Gabbiano Napoli asd 3 5 2. 1'20.19
7 D'ESPOSITO Flavia 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 3. 1'20.89
8 RUSSO Eleonora 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 5 3 3. 1'20.90
9 MARASCO Chiara 2012 RAF Ecumano Space Pool & Fitness 3 6 3. 1'22.01

10 ESPOSITO Laura 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 6 4. 1'22.50
11 CIMMINO Rita 2008 CAF Alba Oriens - Casandrino 4 6 4. 1'22.59
12 PREZIOSI Vittoria 2011 RAF AC Group Canottieri Napoli 3 3 4. 1'23.49
13 CARDONE Chiara 2008 CAF AC Group Canottieri Napoli 5 7 5. 1'24.55
14 CAMPANILE Julia 2010 JUF Time Limit asd 4 2 5. 1'24.74
15 CHIARIELLO Aurora 2012 RAF asd Aqamanagement 2 7 1. 1'25.87
16 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 JUF Il Gabbiano Napoli asd 4 7 6. 1'26.84
17 PORZIO Flavia 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 5 2 6. 1'27.43
18 SATTA WINGE Victoria 2011 RAF Circolo Nautico Posillipo 5 1 7. 1'27.86
19 VACCHIO Tiffany 2011 RAF Atlantide Nuoto asd 3 2 5. 1'28.15
20 SCARPATO Flavia 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 6. 1'29.14
21 ROMANO Chiara 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 3 8 7. 1'29.41
22 CALIFANO Myriam 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 2 4 2. 1'30.27
23 BASILICATA Alessia 2008 CAF GS Fiamme Oro 4 8 7. 1'30.32
24 FERONE Maria Francesca 2009 JUF Alba Oriens - Casandrino 2 5 3. 1'30.60
25 PONTICELLI Aurora 2010 JUF GS Fiamme Oro 4 1 8. 1'30.81
26 MANCO Noemi 2011 RAF Quadrifoglio Sporting Center 5 8 8. 1'31.03
27 CRISCUOLO Giulia 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 4. 1'31.06
28 SECCIA Sabrina 2012 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 3 7 8. 1'32.43
29 BENCIVENGA Nunzia 2012 RAF Time Limit asd 2 2 5. 1'33.02
30 RECCIA Noemi 2012 RAF Alba Oriens - Casandrino 1 4 1. 1'33.12
31 PIGNATELLI Viola 2012 RAF ASD RARI NANTES Flegrea 1 2 2. 1'34.13
32 D'ANTONIO Marta 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 1 3 3. 1'34.14
33 LISTA Mariarosaria 2011 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 2 1 6. 1'35.03
34 CATIZONE Alessandra 2012 RAF GS Fiamme Oro 2 3 7. 1'35.53
35 CUMAN Ginevra 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 1 6 4. 1'35.80
36 FABBRONI Rebecca 2012 RAF AC Group Canottieri Napoli 1 7 5. 1'39.50

NON CLASSIFICATI

FERRARO Gabriella 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 SQ
Falsa partenza (1'34.49)

LANDI Martina 2012 RAF CUS Salerno asd 2 8 NP
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine27/06/2025

Finale A

1 4 MASTRORILLI Antonella 2003 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.12
2 5 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 1'15.69
3 3 SCELZA Alice 2009 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 1'16.28
4 6 DI SENA Flavia 2005 ASF Quadrifoglio Sporting Center as 1'18.53
5 1 D'ESPOSITO Flavia 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.07
6 7 RAUCCI Benedetta 2012 RAF Il Gabbiano Napoli asd 1'19.47
7 2 PASSARELLI Ilaria 2010 JUF Il Gabbiano Napoli asd 1'20.06
8 8 RUSSO Eleonora 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'20.23

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:53

Finale B

1 6 PREZIOSI Vittoria 2011 RAF AC Group Canottieri Napoli 1'21.98
2 3 CIMMINO Rita 2008 CAF Alba Oriens - Casandrino 1'22.03
3 5 ESPOSITO Laura 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.10
4 4 MARASCO Chiara 2012 RAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'22.45
5 2 CARDONE Chiara 2008 CAF AC Group Canottieri Napoli 1'24.27
6 1 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 JUF Il Gabbiano Napoli asd 1'25.16
7 8 PORZIO Flavia 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'26.71
8 7 CHIARIELLO Aurora 2012 RAF asd Aqamanagement 1'26.76

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:56

Finale Ragazzi

1 4 SATTA WINGE Victoria 2011 RAF Circolo Nautico Posillipo 1'27.86
2 7 CRISCUOLO Giulia 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.18
3 6 CALIFANO Myriam 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'29.72
4 3 ROMANO Chiara 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 1'29.84
5 2 MANCO Noemi 2011 RAF Quadrifoglio Sporting Center as 1'30.10
6 5 SCARPATO Flavia 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'30.64
7 1 SECCIA Sabrina 2012 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 1'32.74

NON CLASSIFICATI

8 BENCIVENGA Nunzia 2012 RAF Time Limit asd NP
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine27/06/2025

Batteria 1 di 5

1 7 TUCCILLO Livia 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.79
2 5 TORTORA Valentina 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 1'20.02
3 3 ESPOSITO Elena Ada 2012 RAF AC Group Canottieri Napoli 1'24.06
4 4 MAIETTA Federica 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 1'24.12
5 2 PISCITELLI Martina 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 1'25.14
6 8 PARLATO Lucrezia 2012 RAF AC Group Canottieri Napoli 1'28.96
7 6 CATIZONE Alessandra 2012 RAF GS Fiamme Oro 1'31.66
8 1 BOTTA Isabel Lucia 2011 RAF GS Fiamme Oro 1'34.76

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:41

Batteria 2 di 5

1 4 CENERE Lea 2012 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 1'11.37
2 3 RIPPA Benedetta F. 2007 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.33
3 6 MARGHERITA Maria Laura 2008 CAF Circolo Nautico Posillipo 1'13.80
4 8 SORRIENTE Miryam 2011 RAF AC Group Canottieri Napoli 1'15.19
5 5 LAUDANO Adele 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'15.52
6 2 COSENTINO Chiara 2009 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'16.32
7 1 PALUMBO Gaia 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 1'20.38
8 7 MONTONE Michelle 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'21.61

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:43

Batteria 3 di 5

1 4 TAMMARO Alice 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 1'08.24
2 5 CECERE Chiara 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'08.26
3 6 VISONE Giulia 2011 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'08.40
4 2 CIOFFI Mariagiovanna 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 1'08.46
5 3 NADDEO Roberta Patrizia 2007 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'08.69
6 8 COSEGLIA Ada 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'10.25
7 1 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 1'10.50
8 7 CONFORTO Maria Chiara 2008 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.21

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:45

Batteria 4 di 5

1 4 PISCITELLI Camilla 2008 CAF Atlantide Nuoto asd 1'06.50
2 5 BRIANESE Marika 2010 JUF CN Punta Imperatore ssdrl 1'07.22
3 2 PISCITIELLO Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'07.81
4 7 MEMOLI Chiara 2012 RAF Dream Team Salerno 1'09.00
5 8 LUPO Emma Camilla 2008 CAF Quadrifoglio Sporting Center as 1'11.56
6 1 BORRELLI Federica 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.98

NON CLASSIFICATI

3 GRAMMATICO Arleen 2003 ASF CUS Salerno asd NP
6 LANDI Ludovica 2006 ASF Circolo Nautico Posillipo NP
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Batteria 5 di 5

1 4 BIANCHINO Grazia 2006 ASF Olimpia Sport Village ssd 1'03.56
2 3 DIRETTORE Alice 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'07.42
3 5 PARISI Eleonora 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'08.73
4 8 SESSA Giulia Soraya 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'09.10
5 2 AMBROSONE Maria Sofia 2009 JUF Atlantide Nuoto asd 1'10.86
6 6 FIORELLINO Sara 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 1'11.39
7 1 BRANCHIZIO Aurora 2011 RAF Rhyfel ssd 1'11.65
8 7 CICCARELLI Anna 2007 CAF Il Gabbiano Napoli asd 1'14.21
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine27/06/2025

1 BIANCHINO Grazia 2006 ASF Olimpia Sport Village ssd 5 4 1. 1'03.56
2 PISCITELLI Camilla 2008 CAF Atlantide Nuoto asd 4 4 1. 1'06.50
3 BRIANESE Marika 2010 JUF CN Punta Imperatore ssdrl 4 5 2. 1'07.22
4 DIRETTORE Alice 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 3 2. 1'07.42
5 PISCITIELLO Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 4 2 3. 1'07.81
6 TAMMARO Alice 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 3 4 1. 1'08.24
7 CECERE Chiara 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 3 5 2. 1'08.26
8 VISONE Giulia 2011 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 3 6 3. 1'08.40
9 CIOFFI Mariagiovanna 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 3 2 4. 1'08.46

10 NADDEO Roberta Patrizia 2007 CAF Olimpia Sport Village ssd 3 3 5. 1'08.69
11 PARISI Eleonora 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 5 5 3. 1'08.73
12 MEMOLI Chiara 2012 RAF Dream Team Salerno 4 7 4. 1'09.00
13 SESSA Giulia Soraya 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 5 8 4. 1'09.10
14 COSEGLIA Ada 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 3 8 6. 1'10.25
15 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 3 1 7. 1'10.50
16 AMBROSONE Maria Sofia 2009 JUF Atlantide Nuoto asd 5 2 5. 1'10.86
17 CONFORTO Maria Chiara 2008 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 8. 1'11.21
18 CENERE Lea 2012 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 2 4 1. 1'11.37
19 FIORELLINO Sara 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 5 6 6. 1'11.39
20 LUPO Emma Camilla 2008 CAF Quadrifoglio Sporting Center 4 8 5. 1'11.56
21 BRANCHIZIO Aurora 2011 RAF Rhyfel ssd 5 1 7. 1'11.65
22 TUCCILLO Livia 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 1. 1'11.79
23 BORRELLI Federica 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 6. 1'11.98
24 RIPPA Benedetta F. 2007 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 2. 1'12.33
25 MARGHERITA Maria Laura 2008 CAF Circolo Nautico Posillipo 2 6 3. 1'13.80
26 CICCARELLI Anna 2007 CAF Il Gabbiano Napoli asd 5 7 8. 1'14.21
27 SORRIENTE Miryam 2011 RAF AC Group Canottieri Napoli 2 8 4. 1'15.19
28 LAUDANO Adele 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 2 5 5. 1'15.52
29 COSENTINO Chiara 2009 JUF AC Group Canottieri Napoli 2 2 6. 1'16.32
30 TORTORA Valentina 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 1 5 2. 1'20.02
31 PALUMBO Gaia 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 2 1 7. 1'20.38
32 MONTONE Michelle 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 2 7 8. 1'21.61
33 ESPOSITO Elena Ada 2012 RAF AC Group Canottieri Napoli 1 3 3. 1'24.06
34 MAIETTA Federica 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 1 4 4. 1'24.12
35 PISCITELLI Martina 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 1 2 5. 1'25.14
36 PARLATO Lucrezia 2012 RAF AC Group Canottieri Napoli 1 8 6. 1'28.96
37 CATIZONE Alessandra 2012 RAF GS Fiamme Oro 1 6 7. 1'31.66
38 BOTTA Isabel Lucia 2011 RAF GS Fiamme Oro 1 1 8. 1'34.76

NON CLASSIFICATI

GRAMMATICO Arleen 2003 ASF CUS Salerno asd 4 3 NP
LANDI Ludovica 2006 ASF Circolo Nautico Posillipo 4 6 NP
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine27/06/2025

Finale A

1 4 BIANCHINO Grazia 2006 ASF Olimpia Sport Village ssd 1'02.85
2 3 DIRETTORE Alice 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'06.64
3 5 BRIANESE Marika 2010 JUF CN Punta Imperatore ssdrl 1'06.76
4 7 VISONE Giulia 2011 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'07.92
5 8 NADDEO Roberta Patrizia 2007 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'08.42
6 1 CIOFFI Mariagiovanna 2010 JUF Olimpia Sport Village ssd 1'09.05
7 2 CECERE Chiara 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'09.13
8 6 PISCITIELLO Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'10.81

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:41

Finale B

1 4 PARISI Eleonora 2010 JUF AC Group Canottieri Napoli 1'08.44
2 3 SESSA Giulia Soraya 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'08.63
3 2 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 1'09.77
4 5 MEMOLI Chiara 2012 RAF Dream Team Salerno 1'10.64
5 6 COSEGLIA Ada 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'10.76
6 7 CONFORTO Maria Chiara 2008 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.50
7 1 CENERE Lea 2012 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 1'11.92

NON CLASSIFICATI

8 FIORELLINO Sara 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:43

Finale Ragazzi

1 4 BRANCHIZIO Aurora 2011 RAF Rhyfel ssd 1'11.20
2 3 BORRELLI Federica 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.39
3 5 TUCCILLO Livia 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.30
4 2 LAUDANO Adele 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 1'16.23
5 6 SORRIENTE Miryam 2011 RAF AC Group Canottieri Napoli 1'16.51
6 7 TORTORA Valentina 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 1'18.64
7 1 PALUMBO Gaia 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 1'20.49
8 8 ESPOSITO Elena Ada 2012 RAF AC Group Canottieri Napoli 1'21.60
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - Assoluti Femmine27/06/2025

Serie 1 di 2
1 5 Caravaggio S.V. Aqua ssd ASF 1'01.16 2'03.64 3'02.69 4'03.34

MILONE Viola 2009 JUF 1'01.16
CASALE Violetta 2008 CAF 1'02.48
DE MARTINIS Gaelle 2009 JUF 59.05
TRONCONE Giorgia 2006 ASF 1'00.65

2 4 Il Gabbiano Napoli asd ASF 1'01.76 2'02.30 3'07.27 4'07.87
TAMMARO Arianna 2008 CAF 1'01.76
TAMMARO Alice 2008 CAF 1'00.54
RAUCCI Benedetta 2012 RAF 1'04.97
LISI Simona 2002 ASF 1'00.60

3 2 Caravaggio S.V. Aqua ssd ASF 1'04.74 2'05.52 3'09.37 4'12.24
TUCCILLO Livia 2011 RAF 1'04.74
MAIONE Sabia 2001 ASF 1'00.78
RIPPA Benedetta F. 2007 CAF 1'03.85
DIRETTORE Alice 2010 JUF 1'02.87

4 6 Olimpia Sport Village ss ASF 1'03.67 2'06.72 3'10.62 4'12.71
NADDEO Roberta Patrizia 2007 CAF 1'03.67
CIOFFI Mariagiovanna 2010 JUF 1'03.05
PISCITIELLO Chiara 2008 CAF 1'03.90
BIANCHINO Grazia 2006 ASF 1'02.09

5 7 Olimpia Sport Village ss ASF 1'03.29 2'06.08 3'10.60 4'14.14
SALZANO Dolores 2011 RAF 1'03.29
SESSA Giulia Soraya 2011 RAF 1'02.79
VITALE Alessandra 2012 RAF 1'04.52
NAPPO Emanuela 2012 RAF 1'03.54

6 3 CN Punta Imperatore ssdr ASF 1'04.47 2'12.46 3'24.57 4'28.81
MALTEMPO Maria 2011 RAF 1'04.47
MAIETTA Federica 2011 RAF 1'07.99
TORTORA Valentina 2011 RAF 1'12.11
BRIANESE Marika 2010 JUF 1'04.24

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 17:38

Serie 2 di 2
1 3 Alba Oriens - Casandrino ASF 1'04.38 2'12.36 3'20.17 4'24.80

CHAHID Amira 2011 RAF 1'04.38
CIMMINO Rita 2008 CAF 1'07.98
GALLUCCIO Alessia 2010 JUF 1'07.81
ESPOSITO Flavia 2009 JUF 1'04.63

2 5 GS Fiamme Oro ASF 1'02.37 2'13.42 3'21.29 4'30.09
MANSUETO America 2010 JUF 1'02.37
MOLINARI Elena 2009 JUF 1'11.05
PONTICELLI Aurora 2010 JUF 1'07.87
BASILICATA Alessia 2008 CAF 1'08.80

3 4 asd Aqamanagement ASF 1'10.07 2'19.72 3'32.13 4'38.01
CHIARIELLO Aurora 2012 RAF 1'10.07
PERRONE Aurora 2013 EAF 1'09.65
ALAIA Mesia 2013 EAF 1'12.41
PALLADINO Federica 2010 JUF 1'05.88
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100m Stile Libero - Assoluti Femmine27/06/2025

1 Caravaggio S.V. Aqua ssd ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'03.34
MILONE Viola 2009 JUF
CASALE Violetta 2008 CAF
DE MARTINIS Gaelle 2009 JUF
TRONCONE Giorgia 2006 ASF

2 Il Gabbiano Napoli asd ASF Il Gabbiano Napoli asd 4'07.87
TAMMARO Arianna 2008 CAF
TAMMARO Alice 2008 CAF
RAUCCI Benedetta 2012 RAF
LISI Simona 2002 ASF

3 Caravaggio S.V. Aqua ssd ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'12.24
TUCCILLO Livia 2011 RAF
MAIONE Sabia 2001 ASF
RIPPA Benedetta F. 2007 CAF
DIRETTORE Alice 2010 JUF

4 Olimpia Sport Village ss ASF Olimpia Sport Village ssd 4'12.71
NADDEO Roberta Patrizia 2007 CAF
CIOFFI Mariagiovanna 2010 JUF
PISCITIELLO Chiara 2008 CAF
BIANCHINO Grazia 2006 ASF

5 Olimpia Sport Village ss ASF Olimpia Sport Village ssd 4'14.14
SALZANO Dolores 2011 RAF
SESSA Giulia Soraya 2011 RAF
VITALE Alessandra 2012 RAF
NAPPO Emanuela 2012 RAF

6 Alba Oriens - Casandrino ASF Alba Oriens - Casandrino 4'24.80
CHAHID Amira 2011 RAF
CIMMINO Rita 2008 CAF
GALLUCCIO Alessia 2010 JUF
ESPOSITO Flavia 2009 JUF

7 CN Punta Imperatore ssdr ASF CN Punta Imperatore ssdrl 4'28.81
MALTEMPO Maria 2011 RAF
MAIETTA Federica 2011 RAF
TORTORA Valentina 2011 RAF
BRIANESE Marika 2010 JUF

8 GS Fiamme Oro ASF GS Fiamme Oro 4'30.09
MANSUETO America 2010 JUF
MOLINARI Elena 2009 JUF
PONTICELLI Aurora 2010 JUF
BASILICATA Alessia 2008 CAF

9 asd Aqamanagement ASF asd Aqamanagement 4'38.01
CHIARIELLO Aurora 2012 RAF
PERRONE Aurora 2013 EAF
ALAIA Mesia 2013 EAF
PALLADINO Federica 2010 JUF
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi27/06/2025

Batteria 1 di 8

1 2 DE SIMONE Pasquale J. 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino 1'10.15 1'11.28 2'21.43

2 4 BIANCHI Vittorio 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1'12.00 1'14.19 2'26.19

3 7 SPERANZA Alessandro 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'10.74 1'15.81 2'26.55

4 3 ETERGINEOSO Andrea 2011 RAM GS Fiamme Oro 1'10.85 1'19.68 2'30.53

5 1 TODISCO Igor 2010 RAM ASD RARI NANTES Flegrea 1'12.29 1'18.84 2'31.13

6 6 RECCIA Giuseppe 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino 1'12.98 1'18.52 2'31.50

7 5 CASTORIO Mario 2008 JUM Atlantide Nuoto asd 1'16.47 1'19.66 2'36.13

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:12

Batteria 2 di 8

1 1 GAROFALO Andrea 2011 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 1'05.85 1'10.72 2'16.57

2 3 PELUSO Manuel 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'05.52 1'11.98 2'17.50

3 5 CASTALDO Jacopo Carmine 2011 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 1'07.17 1'12.72 2'19.89

4 6 AVINO Antonio 2009 RAM Rari Nantes Campania 1'08.31 1'12.85 2'21.16

5 8 DI POPOLO Giuseppe 2011 RAM Check-Up Rari Nantes Salerno 1'09.12 1'12.26 2'21.38

6 4 TABBANELLA Gianluca 2011 RAM AC Group Canottieri Napoli 1'10.86 1'16.51 2'27.37

7 7 SCOGNAMIGLIO Simone M. 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.77 1'19.00 2'31.77

NON CLASSIFICATI

2 RUSSO Tommaso 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:15

Batteria 3 di 8

1 3 GALASSO Manuel Pio 2008 JUM Country Sport Avellino sp 1'02.04 1'08.53 2'10.57

2 7 PIROZZI Giuseppe 2009 RAM asd Aqamanagement 1'03.86 1'08.02 2'11.88

3 4 DATOLA Vincenzo 2010 RAM Country Sport Avellino sp 1'03.56 1'10.72 2'14.28

4 2 CAMPUTARO Fausto 2011 RAM Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'04.44 1'10.42 2'14.86

5 5 CITARELLA Lorenzo 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'04.59 1'11.77 2'16.36

6 8 CASTIGLIONE Luis 2011 RAM Quadrifoglio Sporting Center as 1'05.56 1'10.93 2'16.49
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 6 DE ROSA Yari 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 1'06.46 1'10.48 2'16.94

8 1 AURI Pietro Augusto 2009 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 1'05.81 1'13.98 2'19.79

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:18

Batteria 4 di 8

1 3 SANTANIELLO Francesco 2010 RAM Dream Team Salerno 1'01.87 1'04.60 2'06.47

2 4 ESPOSITO Giuseppe 2011 RAM asd Aqamanagement 1'01.65 1'05.73 2'07.38

3 8 FRASCARINO Manuel 2009 RAM AC Group Canottieri Napoli 1'02.82 1'05.08 2'07.90

4 7 MOTTOLA Michele 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'02.89 1'05.09 2'07.98

5 1 CIRINO Antonio 2009 RAM Dream Team Salerno 1'02.09 1'06.26 2'08.35

6 5 TROISE Daniele 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center as 1'03.21 1'09.24 2'12.45

7 2 MANNA Leone 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1'02.61 1'12.73 2'15.34

NON CLASSIFICATI

6 LANDI Daniele 2008 JUM CUS Salerno asd NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:21

Batteria 5 di 8

1 4 TIRONE Vincenzo C. 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 59.07 1'04.00 2'03.07

2 5 CANDELMO Walter 2009 RAM Country Sport Avellino sp 59.66 1'04.74 2'04.40

3 7 DEL GIUDICE Aldo 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1'01.21 1'03.71 2'04.92

4 2 DI MAIO Alessandro 2011 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 1'00.03 1'05.60 2'05.63

5 1 LISI Manuel 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'01.57 1'04.62 2'06.19

6 8 MARINO Marco Pio 2010 RAM Rari Nantes Campania 1'01.60 1'09.34 2'10.94

7 6 ARGENTO Antonio 2006 CAM Circolo Nautico Posillipo 1'01.78 1'09.52 2'11.30

8 3 BERNARDO Emanuele 2007 JUM Check-Up Rari Nantes Salerno 1'01.67 1'10.21 2'11.88

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:24

Batteria 6 di 8

1 4 BARBA Andrea 2007 JUM Rari Nantes Campania 56.85 1'00.83 1'57.68

2 5 MILANO Gennaro 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 57.94 1'02.46 2'00.40

3 3 CARLEO Mario 2007 JUM Olimpia Sport Village ssd 58.17 1'03.01 2'01.18

4 2 SCARPATO Mattia Antonio 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.92 1'03.85 2'02.77
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 6 COPPOLA Luciano 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 59.29 1'04.32 2'03.61

6 7 VITALE Francesco 2011 RAM Rhyfel ssd 1'00.32 1'05.71 2'06.03

7 1 CIOFFI Antonio 2008 JUM Country Sport Avellino sp 1'00.78 1'06.26 2'07.04

8 8 VERGARA Michele 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 1'00.65 1'07.31 2'07.96

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:26

Batteria 7 di 8

1 4 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 55.43 1'01.05 1'56.48

2 5 TISCIONE Giovanni 2006 CAM AC Group Canottieri Napoli 57.34 59.54 1'56.88

3 3 PONTICORVO Ludovico N. 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 58.20 1'02.67 2'00.87

4 2 D'AMATO Giuseppe 2006 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.01 1'03.67 2'01.68

5 6 SALSANO Andrea 2001 ASM Circolo Nautico Posillipo 1'00.16 1'01.96 2'02.12

6 8 RUSSO Antonio 2008 JUM CN Punta Imperatore ssdrl 1'01.29 1'05.67 2'06.96

7 1 OREFICE Camillo 2008 JUM Rhyfel ssd 1'00.77 1'06.54 2'07.31

8 7 GAETA Fabiano 2005 CAM Country Sport Avellino sp 59.03 1'11.40 2'10.43

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:29

Batteria 8 di 8

1 4 CERULLO Pasquale 2006 CAM AC Group Canottieri Napoli 55.18 57.69 1'52.87

2 3 BUSIELLO Gabriele 2008 JUM Il Gabbiano Napoli asd 57.36 1'03.36 2'00.72

3 5 SASSO Ferdinando 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 57.18 1'04.36 2'01.54

4 6 CERULO Claudio 2003 ASM Circolo Nautico Posillipo 1'00.30 1'01.67 2'01.97

5 7 ANDELORA Carlo 2008 JUM GS Fiamme Oro 59.96 1'02.49 2'02.45

6 2 MANCA Mattia 2005 CAM AC Group Canottieri Napoli 59.10 1'03.62 2'02.72

7 8 FANTASIA Luca 2008 JUM Rhyfel ssd 59.52 1'04.50 2'04.02

8 1 LICCARDO Giuseppe 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 59.86 1'04.40 2'04.26

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:32
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi27/06/2025

1 CERULLO Pasquale 2006 CAM AC Group Canottieri Napoli 8 4 1. 1'52.87
2 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 4 1. 1'56.48
3 TISCIONE Giovanni 2006 CAM AC Group Canottieri Napoli 7 5 2. 1'56.88
4 BARBA Andrea 2007 JUM Rari Nantes Campania 6 4 1. 1'57.68
5 MILANO Gennaro 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 6 5 2. 2'00.40
6 BUSIELLO Gabriele 2008 JUM Il Gabbiano Napoli asd 8 3 2. 2'00.72
7 PONTICORVO Ludovico N. 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 7 3 3. 2'00.87
8 CARLEO Mario 2007 JUM Olimpia Sport Village ssd 6 3 3. 2'01.18
9 SASSO Ferdinando 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 8 5 3. 2'01.54

10 D'AMATO Giuseppe 2006 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 2 4. 2'01.68
11 CERULO Claudio 2003 ASM Circolo Nautico Posillipo 8 6 4. 2'01.97
12 SALSANO Andrea 2001 ASM Circolo Nautico Posillipo 7 6 5. 2'02.12
13 ANDELORA Carlo 2008 JUM GS Fiamme Oro 8 7 5. 2'02.45
14 MANCA Mattia 2005 CAM AC Group Canottieri Napoli 8 2 6. 2'02.72
15 SCARPATO Mattia Antonio 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 2 4. 2'02.77
16 TIRONE Vincenzo C. 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 5 4 1. 2'03.07
17 COPPOLA Luciano 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 5. 2'03.61
18 FANTASIA Luca 2008 JUM Rhyfel ssd 8 8 7. 2'04.02
19 LICCARDO Giuseppe 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 8 1 8. 2'04.26
20 CANDELMO Walter 2009 RAM Country Sport Avellino sp 5 5 2. 2'04.40
21 DEL GIUDICE Aldo 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 5 7 3. 2'04.92
22 DI MAIO Alessandro 2011 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 5 2 4. 2'05.63
23 VITALE Francesco 2011 RAM Rhyfel ssd 6 7 6. 2'06.03
24 LISI Manuel 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd 5 1 5. 2'06.19
25 SANTANIELLO Francesco 2010 RAM Dream Team Salerno 4 3 1. 2'06.47
26 RUSSO Antonio 2008 JUM CN Punta Imperatore ssdrl 7 8 6. 2'06.96
27 CIOFFI Antonio 2008 JUM Country Sport Avellino sp 6 1 7. 2'07.04
28 OREFICE Camillo 2008 JUM Rhyfel ssd 7 1 7. 2'07.31
29 ESPOSITO Giuseppe 2011 RAM asd Aqamanagement 4 4 2. 2'07.38
30 FRASCARINO Manuel 2009 RAM AC Group Canottieri Napoli 4 8 3. 2'07.90
31 VERGARA Michele 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 6 8 8. 2'07.96
32 MOTTOLA Michele 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd 4 7 4. 2'07.98
33 CIRINO Antonio 2009 RAM Dream Team Salerno 4 1 5. 2'08.35
34 GAETA Fabiano 2005 CAM Country Sport Avellino sp 7 7 8. 2'10.43
35 GALASSO Manuel Pio 2008 JUM Country Sport Avellino sp 3 3 1. 2'10.57
36 MARINO Marco Pio 2010 RAM Rari Nantes Campania 5 8 6. 2'10.94
37 ARGENTO Antonio 2006 CAM Circolo Nautico Posillipo 5 6 7. 2'11.30
38 BERNARDO Emanuele 2007 JUM Check-Up Rari Nantes Salerno 5 3 8. 2'11.88
38 PIROZZI Giuseppe 2009 RAM asd Aqamanagement 3 7 2. 2'11.88
40 TROISE Daniele 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center 4 5 6. 2'12.45
41 DATOLA Vincenzo 2010 RAM Country Sport Avellino sp 3 4 3. 2'14.28
42 CAMPUTARO Fausto 2011 RAM Ssd Aqua Piedimonte Matese 3 2 4. 2'14.86
43 MANNA Leone 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 4 2 7. 2'15.34
44 CITARELLA Lorenzo 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 3 5 5. 2'16.36
45 CASTIGLIONE Luis 2011 RAM Quadrifoglio Sporting Center 3 8 6. 2'16.49
46 GAROFALO Andrea 2011 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2 1 1. 2'16.57
47 DE ROSA Yari 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 3 6 7. 2'16.94
48 PELUSO Manuel 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 2 3 2. 2'17.50
49 AURI Pietro Augusto 2009 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 3 1 8. 2'19.79
50 CASTALDO Jacopo Carmine 2011 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 2 5 3. 2'19.89
51 AVINO Antonio 2009 RAM Rari Nantes Campania 2 6 4. 2'21.16
52 DI POPOLO Giuseppe 2011 RAM Check-Up Rari Nantes Salerno 2 8 5. 2'21.38
53 DE SIMONE Pasquale J. 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino 1 2 1. 2'21.43
54 BIANCHI Vittorio 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1 4 2. 2'26.19
55 SPERANZA Alessandro 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 3. 2'26.55
56 TABBANELLA Gianluca 2011 RAM AC Group Canottieri Napoli 2 4 6. 2'27.37
57 ETERGINEOSO Andrea 2011 RAM GS Fiamme Oro 1 3 4. 2'30.53
58 TODISCO Igor 2010 RAM ASD RARI NANTES Flegrea 1 1 5. 2'31.13
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

59 RECCIA Giuseppe 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino 1 6 6. 2'31.50
60 SCOGNAMIGLIO Simone M. 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 7. 2'31.77
61 CASTORIO Mario 2008 JUM Atlantide Nuoto asd 1 5 7. 2'36.13

NON CLASSIFICATI

LANDI Daniele 2008 JUM CUS Salerno asd 4 6 NP
RUSSO Tommaso 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino 2 2 NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 11:32
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi27/06/2025

Finale A
1 4 CERULLO Pasquale 2006 CAM AC Group Canottieri Napoli 55.40 56.95 1'52.35

2 5 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 56.21 59.48 1'55.69

3 6 BARBA Andrea 2007 JUM Rari Nantes Campania 57.06 1'00.37 1'57.43

4 3 TISCIONE Giovanni 2006 CAM AC Group Canottieri Napoli 57.37 1'00.18 1'57.55

5 7 BUSIELLO Gabriele 2008 JUM Il Gabbiano Napoli asd 58.28 1'01.44 1'59.72

6 2 MILANO Gennaro 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 57.08 1'02.82 1'59.90

7 8 SASSO Ferdinando 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 58.90 1'04.87 2'03.77

8 1 CARLEO Mario 2007 JUM Olimpia Sport Village ssd 59.25 1'06.81 2'06.06

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 17:01

Finale B
1 5 CERULO Claudio 2003 ASM Circolo Nautico Posillipo 1'00.04 1'01.30 2'01.34

2 8 COPPOLA Luciano 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.43 1'01.05 2'01.48

3 6 ANDELORA Carlo 2008 JUM GS Fiamme Oro 59.85 1'01.73 2'01.58

4 3 SALSANO Andrea 2001 ASM Circolo Nautico Posillipo 1'00.80 1'01.37 2'02.17

5 4 D'AMATO Giuseppe 2006 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 59.45 1'03.18 2'02.63

6 7 SCARPATO Mattia Antonio 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 59.53 1'03.14 2'02.67

7 2 MANCA Mattia 2005 CAM AC Group Canottieri Napoli 58.76 1'04.08 2'02.84

8 1 TIRONE Vincenzo C. 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 59.34 1'03.93 2'03.27

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 17:04

Finale Ragazzi
1 2 VITALE Francesco 2011 RAM Rhyfel ssd 1'00.28 1'02.98 2'03.26

2 3 DEL GIUDICE Aldo 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1'00.53 1'03.29 2'03.82

3 7 LISI Manuel 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'01.76 1'02.20 2'03.96

4 4 LICCARDO Giuseppe 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 1'00.71 1'03.46 2'04.17

5 5 CANDELMO Walter 2009 RAM Country Sport Avellino sp 1'00.32 1'05.04 2'05.36

6 6 DI MAIO Alessandro 2011 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 1'01.26 1'04.63 2'05.89

7 1 SANTANIELLO Francesco 2010 RAM Dream Team Salerno 1'01.01 1'06.47 2'07.48

8 8 ESPOSITO Giuseppe 2011 RAM asd Aqamanagement 1'02.72 1'05.83 2'08.55

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 17:07
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi27/06/2025

Batteria 1 di 3

1 4 PONTICORVO Ludovico N. 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'02.73 1'06.74 2'09.47

2 5 NAPPO Mattia 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'04.68 1'09.83 2'14.51

3 3 CICCOTTI Samuele 2010 RAM AC Group Canottieri Napoli 1'05.12 1'10.06 2'15.18

4 6 LISI Manuel 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'08.15 1'11.08 2'19.23

5 7 SIMONE Alessandro 2011 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 1'10.86 1'14.46 2'25.32

6 1 FABOZZI Attilio Nathan 2011 RAM Time Limit asd 1'13.93 1'16.99 2'30.92

7 2 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1'14.06 1'17.64 2'31.70

8 8 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1'20.37 1'26.51 2'46.88

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:07

Batteria 2 di 3

1 4 SANTARSIERO Gerardo 2001 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'03.60 1'06.56 2'10.16

2 5 IEROPOLI Bruno 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'04.47 1'08.83 2'13.30

3 8 DAVINO Federico 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 1'04.87 1'10.90 2'15.77

4 3 LAUDANO Salvatore 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'05.80 1'11.99 2'17.79

5 6 CAPONE Karol Giuseppe 2010 RAM Dream Team Salerno 1'08.27 1'11.95 2'20.22

6 2 MIRENGO Christian 2008 JUM Country Sport Avellino sp 1'08.12 1'12.44 2'20.56

7 1 AVOLIO Riccardo 2009 RAM asd Aqamanagement 1'12.56 1'16.33 2'28.89

NON CLASSIFICATI

7 MENGA Davide 2011 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd SQ
Virata irregolare (2'30.56)

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:07

Batteria 3 di 3

1 4 PREZIUSO Massimo 2005 CAM Olimpia Sport Village ssd 1'03.96 1'08.01 2'11.97

2 3 IMPARATO Fabrizio 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 1'04.34 1'09.50 2'13.84

3 2 TORTORA Alfonso 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'05.90 1'10.48 2'16.38

4 6 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 RAM asd Aqamanagement 1'06.16 1'11.61 2'17.77

5 5 BERNARDO Emanuele 2007 JUM Check-Up Rari Nantes Salerno 1'07.60 1'14.62 2'22.22
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 7 LICCARDO Giuseppe 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 1'12.59 1'13.76 2'26.35

7 1 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'11.51 1'14.96 2'26.47

8 8 VITOLO Fabrizio 2009 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 1'14.05 1'18.93 2'32.98

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:12
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi27/06/2025

1 PONTICORVO Ludovico N. 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 2'09.47
2 SANTARSIERO Gerardo 2001 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 1. 2'10.16
3 PREZIUSO Massimo 2005 CAM Olimpia Sport Village ssd 3 4 1. 2'11.97
4 IEROPOLI Bruno 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 2 5 2. 2'13.30
5 IMPARATO Fabrizio 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 3 3 2. 2'13.84
6 NAPPO Mattia 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 2'14.51
7 CICCOTTI Samuele 2010 RAM AC Group Canottieri Napoli 1 3 3. 2'15.18
8 DAVINO Federico 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 2 8 3. 2'15.77
9 TORTORA Alfonso 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 3 2 3. 2'16.38

10 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 RAM asd Aqamanagement 3 6 4. 2'17.77
11 LAUDANO Salvatore 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 3 4. 2'17.79
12 LISI Manuel 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1 6 4. 2'19.23
13 CAPONE Karol Giuseppe 2010 RAM Dream Team Salerno 2 6 5. 2'20.22
14 MIRENGO Christian 2008 JUM Country Sport Avellino sp 2 2 6. 2'20.56
15 BERNARDO Emanuele 2007 JUM Check-Up Rari Nantes Salerno 3 5 5. 2'22.22
16 SIMONE Alessandro 2011 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 1 7 5. 2'25.32
17 LICCARDO Giuseppe 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 3 7 6. 2'26.35
18 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 3 1 7. 2'26.47
19 AVOLIO Riccardo 2009 RAM asd Aqamanagement 2 1 7. 2'28.89
20 FABOZZI Attilio Nathan 2011 RAM Time Limit asd 1 1 6. 2'30.92
21 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1 2 7. 2'31.70
22 VITOLO Fabrizio 2009 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 3 8 8. 2'32.98
23 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1 8 8. 2'46.88

NON CLASSIFICATI

MENGA Davide 2011 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 2 7 SQ
Virata irregolare (2'30.56)

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:14
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi27/06/2025

Finale A
1 3 PREZIUSO Massimo 2005 CAM Olimpia Sport Village ssd 1'02.94 1'05.80 2'08.74

2 5 SANTARSIERO Gerardo 2001 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'03.54 1'06.27 2'09.81

3 7 NAPPO Mattia 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'03.56 1'07.89 2'11.45

4 6 IEROPOLI Bruno 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'05.15 1'08.44 2'13.59

5 2 IMPARATO Fabrizio 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 1'04.22 1'09.55 2'13.77

6 1 CICCOTTI Samuele 2010 RAM AC Group Canottieri Napoli 1'06.60 1'08.01 2'14.61

7 8 DAVINO Federico 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 1'05.52 1'10.25 2'15.77

NON CLASSIFICATI

4 PONTICORVO Ludovico N. 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:20

Finale B
1 3 LAUDANO Salvatore 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'07.09 1'08.08 2'15.17

2 5 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 RAM asd Aqamanagement 1'06.01 1'09.30 2'15.31

3 6 LISI Manuel 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'08.16 1'08.57 2'16.73

4 4 TORTORA Alfonso 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'07.67 1'09.75 2'17.42

5 1 BERNARDO Emanuele 2007 JUM Check-Up Rari Nantes Salerno 1'05.77 1'12.20 2'17.97

6 7 MIRENGO Christian 2008 JUM Country Sport Avellino sp 1'06.51 1'11.70 2'18.21

7 2 CAPONE Karol Giuseppe 2010 RAM Dream Team Salerno 1'08.02 1'12.13 2'20.15

8 8 SIMONE Alessandro 2011 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 1'11.95 1'12.72 2'24.67

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:23

Finale Ragazzi
1 5 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'09.53 1'13.69 2'23.22

2 3 AVOLIO Riccardo 2009 RAM asd Aqamanagement 1'12.69 1'15.05 2'27.74

3 6 FABOZZI Attilio Nathan 2011 RAM Time Limit asd 1'13.25 1'16.34 2'29.59

4 4 LICCARDO Giuseppe 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 1'14.23 1'15.95 2'30.18

5 2 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1'14.25 1'16.49 2'30.74

6 7 VITOLO Fabrizio 2009 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 1'16.30 1'19.10 2'35.40

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:26
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi27/06/2025

Batteria 1 di 5

1 4 GALLO Alessandro 2010 RAM Quadrifoglio Sporting Center as 1'32.06
2 3 BONETTI Carlo 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'33.55
3 5 COSTANZO Jacopo 2011 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 1'36.68

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:51

Batteria 2 di 5

1 5 ZOCCOLA Daniele 2009 RAM Dream Team Salerno 1'16.10
2 3 CIMMINO Paolo 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 1'16.83
3 4 DI POPOLO Giuseppe 2011 RAM Check-Up Rari Nantes Salerno 1'17.17
4 6 LAMBERTI Giuseppe 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 1'17.71
5 2 FASCITIELLO Luca 2011 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 1'23.96
6 1 BIANCHI Vittorio 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1'31.63

NON CLASSIFICATI

7 DELLA PIETRA Antonio 2009 RAM Rari Nantes Campania NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:52

Batteria 3 di 5

1 4 GIRARDI Gabriele 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.87
2 5 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 1'08.24
3 3 BRUSCHINI Riccardo 2009 RAM AC Group Canottieri Napoli 1'09.82
4 6 PUCCIARELLI Diego 2007 JUM Dream Team Salerno 1'10.59
5 2 CONTE Federico 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'13.00
6 1 CAPONE Antonio 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'13.55
7 7 MAZZARO Alessandro 2010 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 1'16.19
8 8 PASSARETTI Jacopo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'16.77

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:54

Batteria 4 di 5

1 4 CARRATU' Danilo 2005 CAM Olimpia Sport Village ssd 1'07.23
2 5 MILETIEV Kristian P. 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd 1'08.28
3 3 RIZZO Andrea 2009 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 1'08.59
4 6 CRICRI Michele 2010 RAM Circolo Nautico Posillipo 1'10.72
5 8 SOLIMENO Riccardo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.27
6 2 ORLANDELLA Pietro 2009 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'12.61
7 7 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 1'13.93
8 1 CORCIONE Antonio 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 1'14.80

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:56

Batteria 5 di 5

1 5 CERVICATO Alessio 2004 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.40
2 3 NAPOLETANO Manuel 2007 JUM Check-Up Rari Nantes Salerno 1'07.77
3 4 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 CAM Olimpia Sport Village ssd 1'09.10
4 6 GAROFALO Andrea 2011 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 1'09.90

 Piscina Scandone | 27-28-30 Giugno , 01-04 Luglio
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 7 GIGANTE Cristian 2011 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 1'11.58
6 2 D'AMBROSI Salvatore 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'12.55
7 1 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 JUM Nuoto Sessa Aurunca asd 1'12.57
8 8 UMBALDO Raffaele 2010 RAM Rhyfel ssd 1'14.51

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:58
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Maschi27/06/2025

1 1 CERVICATO Alessio 2004 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 5 1. 1'05.40
2 2 GIRARDI Gabriele 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 1. 1'05.87
3 3 CARRATU' Danilo 2005 CAM Olimpia Sport Village ssd 4 4 1. 1'07.23
4 4 NAPOLETANO Manuel 2007 JUM Check-Up Rari Nantes Salerno 5 3 2. 1'07.77
5 5 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 3 5 2. 1'08.24
6 MILETIEV Kristian P. 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd 4 5 2. 1'08.28
7 6 RIZZO Andrea 2009 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 4 3 3. 1'08.59
8 7 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 CAM Olimpia Sport Village ssd 5 4 3. 1'09.10
9 8 BRUSCHINI Riccardo 2009 RAM AC Group Canottieri Napoli 3 3 3. 1'09.82

10 9 GAROFALO Andrea 2011 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 5 6 4. 1'09.90
11 10 PUCCIARELLI Diego 2007 JUM Dream Team Salerno 3 6 4. 1'10.59
12 11 CRICRI Michele 2010 RAM Circolo Nautico Posillipo 4 6 4. 1'10.72
13 12 GIGANTE Cristian 2011 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 5 7 5. 1'11.58
14 13 SOLIMENO Riccardo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 8 5. 1'12.27
15 14 D'AMBROSI Salvatore 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 5 2 6. 1'12.55
16 15 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 JUM Nuoto Sessa Aurunca asd 5 1 7. 1'12.57
17 16 ORLANDELLA Pietro 2009 RAM Il Gabbiano Napoli asd 4 2 6. 1'12.61
18 17 CONTE Federico 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 3 2 5. 1'13.00
19 18 CAPONE Antonio 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 6. 1'13.55
20 19 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 4 7 7. 1'13.93
21 20 UMBALDO Raffaele 2010 RAM Rhyfel ssd 5 8 8. 1'14.51
22 21 CORCIONE Antonio 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 4 1 8. 1'14.80
23 22 ZOCCOLA Daniele 2009 RAM Dream Team Salerno 2 5 1. 1'16.10
24 23 MAZZARO Alessandro 2010 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 3 7 7. 1'16.19
25 24 PASSARETTI Jacopo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 8 8. 1'16.77
26 25 CIMMINO Paolo 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 2 3 2. 1'16.83
27 26 DI POPOLO Giuseppe 2011 RAM Check-Up Rari Nantes Salerno 2 4 3. 1'17.17
28 27 LAMBERTI Giuseppe 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 2 6 4. 1'17.71
29 28 FASCITIELLO Luca 2011 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 2 2 5. 1'23.96
30 29 BIANCHI Vittorio 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 2 1 6. 1'31.63
31 30 GALLO Alessandro 2010 RAM Quadrifoglio Sporting Center 1 4 1. 1'32.06
32 31 BONETTI Carlo 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1 3 2. 1'33.55
33 32 COSTANZO Jacopo 2011 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 1 5 3. 1'36.68

NON CLASSIFICATI

DELLA PIETRA Antonio 2009 RAM Rari Nantes Campania 2 7 NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:58
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi27/06/2025

Finale A

1 4 CERVICATO Alessio 2004 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.76
2 5 GIRARDI Gabriele 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.85
3 8 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 CAM Olimpia Sport Village ssd 1'06.20
4 2 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 1'06.32
5 3 CARRATU' Danilo 2005 CAM Olimpia Sport Village ssd 1'06.71
6 7 MILETIEV Kristian P. 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd 1'07.09
7 6 NAPOLETANO Manuel 2007 JUM Check-Up Rari Nantes Salerno 1'07.96
8 1 RIZZO Andrea 2009 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 1'08.41

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:47

Finale B

1 4 BRUSCHINI Riccardo 2009 RAM AC Group Canottieri Napoli 1'09.06
2 5 GAROFALO Andrea 2011 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 1'09.98
3 7 D'AMBROSI Salvatore 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'10.00
4 3 CRICRI Michele 2010 RAM Circolo Nautico Posillipo 1'10.34
5 6 GIGANTE Cristian 2011 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 1'11.71
6 8 ORLANDELLA Pietro 2009 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'11.72
7 2 SOLIMENO Riccardo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.92

NON CLASSIFICATI

1 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 JUM Nuoto Sessa Aurunca asd NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:49

Finale Ragazzi

1 3 UMBALDO Raffaele 2010 RAM Rhyfel ssd 1'12.66
2 5 CAPONE Antonio 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'13.19
3 4 CONTE Federico 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'13.22
4 1 PASSARETTI Jacopo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.74
5 6 CORCIONE Antonio 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 1'15.08
6 7 MAZZARO Alessandro 2010 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 1'16.59
7 2 ZOCCOLA Daniele 2009 RAM Dream Team Salerno 1'16.76

NON CLASSIFICATI

8 DI POPOLO Giuseppe 2011 RAM Check-Up Rari Nantes Salerno NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:51
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi27/06/2025

Batteria 1 di 7

1 5 ROCCO Andrea 2011 RAM AC Group Canottieri Napoli 1'12.69
2 3 DE FILIPPIS Agostino 2011 RAM CUS Salerno asd 1'17.32
3 4 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1'17.89

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:25

Batteria 2 di 7

1 6 MOLINO Ludovico 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.05
2 4 GUARINO Eduardo 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.13
3 2 DE SIMONE Antonio Maria 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'05.86
4 3 ANDRETTA Mattia 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 1'06.53
5 7 POSTIGLIONE Antonio E. 2011 RAM Dream Team Salerno 1'07.12
6 8 FICO Gennaro 2011 RAM Rhyfel ssd 1'07.60
7 5 ESPOSITO Salvatore 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center as 1'07.66
8 1 CITARELLA Lorenzo 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'08.11

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:27

Batteria 3 di 7

1 4 D'ARCO Manuel 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 1'04.42
2 8 ESPOSITO Luigi 2009 RAM asd Aqamanagement 1'04.47
3 1 MOTTOLA Michele 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'04.72
4 2 MINIERI Lorenzo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.22
5 3 LIGUORI Ruggiero 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.44
6 7 D'ANNA Massimo 2010 RAM Rhyfel ssd 1'05.83

NON CLASSIFICATI

6 D'ARGENIO Manuel 2009 RAM CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. SQ
Nuotata irregolare (1'06.76)

5 LANDI Daniele 2008 JUM CUS Salerno asd NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:29

Batteria 4 di 7

1 6 DI MARZO Dante 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'02.53
2 3 CAPASSO Pasquale 2009 RAM asd Aqamanagement 1'03.36
3 5 GERLANDO Andrea 2010 RAM Quadrifoglio Sporting Center as 1'03.48
4 2 PACIFICO Alessandro 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'04.77
5 1 D'AVINO Michele 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'04.83
6 7 GIANCOLO Vittorio 2010 RAM GS Fiamme Oro 1'04.86
7 8 CERRONE Gianpiero 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'08.00

NON CLASSIFICATI

4 SIMONE Paolo 2008 JUM Nuoto Sessa Aurunca asd NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:31
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Batteria 5 di 7

1 5 CATENA Salvatore 2007 JUM Country Sport Avellino sp 57.23
2 3 TISCIONE Giovanni 2006 CAM AC Group Canottieri Napoli 59.80
3 7 MUSELLA Lorenzo 2010 RAM Rhyfel ssd 1'00.88
4 1 IZZO Mirko 2008 JUM Check-Up Rari Nantes Salerno 1'01.19
5 6 PACIFICO Giovanni 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.32
6 2 MANZO Rosario 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center as 1'01.86

NON CLASSIFICATI

4 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ
Nuotata irregolare (56.75)

8 MAIONE Leonardo 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ
Virata irregolare (1'02.77)

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:34

Batteria 6 di 7

1 4 POLIMENO Cristian 2004 ASM Nuotatori del Golfo VDG ssd 56.21
2 5 AUTUORI Giandomenico 2007 JUM Olimpia Sport Village ssd 58.21
3 3 IANNONE Gerardo 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 59.12
4 6 SANTOPAOLO Renato 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 59.97
5 2 DE MARTINO Luca 2011 RAM Rhyfel ssd 1'00.63
6 1 TROISE Riccardo 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 1'01.56
7 7 IANNONE Antonio 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'01.85
8 8 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 RAM asd Aqamanagement 1'03.48

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:36

Batteria 7 di 7

1 4 CERBONE Kevin 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd 57.31
2 3 SORRENTINO Vincenzo 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 58.84
3 2 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 59.80
4 6 CONTE Vincenzo 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 1'00.15
5 5 RICCARDI Mariano 2005 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.91
6 7 PICARIELLO Francesco 2007 JUM Country Sport Avellino sp 1'01.35
7 1 ESPOSITO Giancarlo 2011 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 1'01.75
8 8 LEPORE Marcello 2007 JUM Circolo Nautico Posillipo 1'02.50

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:38
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi27/06/2025

1 POLIMENO Cristian 2004 ASM Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 4 1. 56.21
2 CATENA Salvatore 2007 JUM Country Sport Avellino sp 5 5 1. 57.23
3 CERBONE Kevin 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd 7 4 1. 57.31
4 AUTUORI Giandomenico 2007 JUM Olimpia Sport Village ssd 6 5 2. 58.21
5 SORRENTINO Vincenzo 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 7 3 2. 58.84
6 IANNONE Gerardo 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 6 3 3. 59.12
7 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 2 3. 59.80
7 TISCIONE Giovanni 2006 CAM AC Group Canottieri Napoli 5 3 2. 59.80
9 SANTOPAOLO Renato 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 4. 59.97

10 CONTE Vincenzo 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 7 6 4. 1'00.15
11 DE MARTINO Luca 2011 RAM Rhyfel ssd 6 2 5. 1'00.63
12 MUSELLA Lorenzo 2010 RAM Rhyfel ssd 5 7 3. 1'00.88
13 RICCARDI Mariano 2005 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 5 5. 1'00.91
14 IZZO Mirko 2008 JUM Check-Up Rari Nantes Salerno 5 1 4. 1'01.19
15 PACIFICO Giovanni 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 6 5. 1'01.32
16 PICARIELLO Francesco 2007 JUM Country Sport Avellino sp 7 7 6. 1'01.35
17 TROISE Riccardo 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 6 1 6. 1'01.56
18 ESPOSITO Giancarlo 2011 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 7 1 7. 1'01.75
19 IANNONE Antonio 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 6 7 7. 1'01.85
20 MANZO Rosario 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center 5 2 6. 1'01.86
21 LEPORE Marcello 2007 JUM Circolo Nautico Posillipo 7 8 8. 1'02.50
22 DI MARZO Dante 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 4 6 1. 1'02.53
23 CAPASSO Pasquale 2009 RAM asd Aqamanagement 4 3 2. 1'03.36
24 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 RAM asd Aqamanagement 6 8 8. 1'03.48
24 GERLANDO Andrea 2010 RAM Quadrifoglio Sporting Center 4 5 3. 1'03.48
26 D'ARCO Manuel 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 3 4 1. 1'04.42
27 ESPOSITO Luigi 2009 RAM asd Aqamanagement 3 8 2. 1'04.47
28 MOTTOLA Michele 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd 3 1 3. 1'04.72
29 PACIFICO Alessandro 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 4. 1'04.77
30 D'AVINO Michele 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 5. 1'04.83
31 GIANCOLO Vittorio 2010 RAM GS Fiamme Oro 4 7 6. 1'04.86
32 MOLINO Ludovico 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 1. 1'05.05
33 GUARINO Eduardo 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 2. 1'05.13
34 MINIERI Lorenzo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 4. 1'05.22
35 LIGUORI Ruggiero 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 5. 1'05.44
36 D'ANNA Massimo 2010 RAM Rhyfel ssd 3 7 6. 1'05.83
37 DE SIMONE Antonio Maria 2010 RAM Il Gabbiano Napoli asd 2 2 3. 1'05.86
38 ANDRETTA Mattia 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 2 3 4. 1'06.53
39 POSTIGLIONE Antonio E. 2011 RAM Dream Team Salerno 2 7 5. 1'07.12
40 FICO Gennaro 2011 RAM Rhyfel ssd 2 8 6. 1'07.60
41 ESPOSITO Salvatore 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center 2 5 7. 1'07.66
42 CERRONE Gianpiero 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 8 7. 1'08.00
43 CITARELLA Lorenzo 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 2 1 8. 1'08.11
44 ROCCO Andrea 2011 RAM AC Group Canottieri Napoli 1 5 1. 1'12.69
45 DE FILIPPIS Agostino 2011 RAM CUS Salerno asd 1 3 2. 1'17.32
46 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 1 4 3. 1'17.89

NON CLASSIFICATI

SPAGNUOLO Gaetano 2001 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 4 SQ
Nuotata irregolare (56.75)

MAIONE Leonardo 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 8 SQ
Virata irregolare (1'02.77)

D'ARGENIO Manuel 2009 RAM CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 3 6 SQ
Nuotata irregolare (1'06.76)

LANDI Daniele 2008 JUM CUS Salerno asd 3 5 NP
SIMONE Paolo 2008 JUM Nuoto Sessa Aurunca asd 4 4 NP

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 10:41
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi27/06/2025

Finale A

1 3 CERBONE Kevin 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd 54.92
2 4 POLIMENO Cristian 2004 ASM Nuotatori del Golfo VDG ssd 56.20
3 5 CATENA Salvatore 2007 JUM Country Sport Avellino sp 57.19
4 2 SORRENTINO Vincenzo 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 57.53
5 6 AUTUORI Giandomenico 2007 JUM Olimpia Sport Village ssd 57.82
6 7 IANNONE Gerardo 2008 JUM Olimpia Sport Village ssd 58.64
7 1 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 59.31
8 8 CONTE Vincenzo 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 1'00.17

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:38

Finale B

1 4 DE MARTINO Luca 2011 RAM Rhyfel ssd 59.50
2 5 MUSELLA Lorenzo 2010 RAM Rhyfel ssd 1'00.02
3 6 PACIFICO Giovanni 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.19
4 3 IZZO Mirko 2008 JUM Check-Up Rari Nantes Salerno 1'01.29
5 2 PICARIELLO Francesco 2007 JUM Country Sport Avellino sp 1'01.33
6 7 TROISE Riccardo 2008 JUM AC Group Canottieri Napoli 1'01.70
7 8 IANNONE Antonio 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'01.93
8 1 ESPOSITO Giancarlo 2011 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 1'01.97

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:37

Finale Ragazzi

1 5 CAPASSO Pasquale 2009 RAM asd Aqamanagement 1'02.81
2 3 GERLANDO Andrea 2010 RAM Quadrifoglio Sporting Center as 1'02.85
3 4 DI MARZO Dante 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 1'03.58
4 6 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 RAM asd Aqamanagement 1'03.70
5 8 GIANCOLO Vittorio 2010 RAM GS Fiamme Oro 1'04.57
6 7 MOTTOLA Michele 2011 RAM Il Gabbiano Napoli asd 1'04.62
7 2 ESPOSITO Luigi 2009 RAM asd Aqamanagement 1'04.97
8 1 PACIFICO Alessandro 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.00

    Pubblicata: 27/06/2025 ore 16:39
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - Assoluti Maschi27/06/2025

Serie 1 di 2
1 4 Caravaggio S.V. Aqua ssd ASM 50.83 1'43.29 2'36.17 3'28.57

SPAGNUOLO Gaetano 2001 ASM 50.83
PEZONE Antonio 2004 ASM 52.46
SANTARSIERO Gerardo 2001 ASM 52.88
FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 CAM 52.40

2 3 Il Gabbiano Napoli asd ASM 52.23 1'47.61 2'43.11 3'36.12
CERBONE Kevin 2007 JUM 52.23
BUSIELLO Gabriele 2008 JUM 55.38
MILETIEV Kristian P. 2007 JUM 55.50
CHIARIELLO Pasquale 2006 CAM 53.01

3 5 Olimpia Sport Village ss ASM 53.31 1'49.85 2'44.92 3'39.73
CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 JUM 53.31
AUTUORI Giandomenico 2007 JUM 56.54
IANNONE Gerardo 2008 JUM 55.07
SASSO Ferdinando 2008 JUM 54.81

4 6 Olimpia Sport Village ss ASM 54.38 1'49.38 2'45.46 3'40.39
NAPPO Mattia 2009 RAM 54.38
MILANO Gennaro 2009 RAM 55.00
SORRENTINO Vincenzo 2009 RAM 56.08
TORTORA Alfonso 2009 RAM 54.93

5 2 CN Punta Imperatore ssdr ASM 57.65 1'56.09 2'53.95 3'51.13
RUSSO Antonio 2008 JUM 57.65
DI MAIO Alessandro 2011 RAM 58.44
VERGARA Michele 2009 RAM 57.86
MALTEMPO Pietro 2010 RAM 57.18

6 1 asd Aqamanagement ASM 57.52 1'58.15 2'57.61 3'54.14
CAPASSO Pasquale 2009 RAM 57.52
ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 RAM 1'00.63
ESPOSITO Giuseppe 2011 RAM 59.46
SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 RAM 56.53

7 7 Alba Oriens - Casandrino ASM 59.26 1'59.80 3'02.40 4'01.57
DE ROSA Yari 2010 RAM 59.26
RUSSO Tommaso 2011 RAM 1'00.54
FRANZESE Alberto 2009 RAM 1'02.60
LICCARDO Giuseppe 2010 RAM 59.17
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Serie 2 di 2
1 4 Caravaggio S.V. Aqua ssd ASM 55.45 1'52.27 2'48.05 3'42.87

DEL GAUDIO Daniele 2010 RAM 55.45
BORRELLI Luigi 2010 RAM 56.82
COPPOLA Luciano 2010 RAM 55.78
SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 RAM 54.82 54.82

2 5 GS Fiamme Oro ASM 55.96 1'58.80 3'01.82 4'02.53
ANDELORA Carlo 2008 JUM 55.96
GIANCOLO Vittorio 2010 RAM 1'02.84
LONGO Daniele 2008 JUM 1'03.02
MAZZA Marcello 2009 RAM 1'00.71 1'00.71

3 3 asd Aqamanagement ASM 1'00.23 2'02.34 3'02.96 4'09.75
PIROZZI Giuseppe 2009 RAM 1'00.23
ESPOSITO Luigi 2009 RAM 1'02.11
AVOLIO Riccardo 2009 RAM 1'00.62
VELOTTO Salvatore 2011 RAM 1'06.79 1'06.79
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Campionato Regionale Assoluto 2025
V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100m Stile Libero - Assoluti Maschi27/06/2025

1 Caravaggio S.V. Aqua ssd ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'28.57
SPAGNUOLO Gaetano 2001 ASM
PEZONE Antonio 2004 ASM
SANTARSIERO Gerardo 2001 ASM
FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 CAM

2 Il Gabbiano Napoli asd ASM Il Gabbiano Napoli asd 3'36.12
CERBONE Kevin 2007 JUM
BUSIELLO Gabriele 2008 JUM
MILETIEV Kristian P. 2007 JUM
CHIARIELLO Pasquale 2006 CAM

3 Olimpia Sport Village ss ASM Olimpia Sport Village ssd 3'39.73
CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 JUM
AUTUORI Giandomenico 2007 JUM
IANNONE Gerardo 2008 JUM
SASSO Ferdinando 2008 JUM

4 Olimpia Sport Village ss ASM Olimpia Sport Village ssd 3'40.39
NAPPO Mattia 2009 RAM
MILANO Gennaro 2009 RAM
SORRENTINO Vincenzo 2009 RAM
TORTORA Alfonso 2009 RAM

5 Caravaggio S.V. Aqua ssd ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'42.87
DEL GAUDIO Daniele 2010 RAM
BORRELLI Luigi 2010 RAM
COPPOLA Luciano 2010 RAM
SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 RAM

6 CN Punta Imperatore ssdr ASM CN Punta Imperatore ssdrl 3'51.13
RUSSO Antonio 2008 JUM
DI MAIO Alessandro 2011 RAM
VERGARA Michele 2009 RAM
MALTEMPO Pietro 2010 RAM

7 asd Aqamanagement ASM asd Aqamanagement 3'54.14
CAPASSO Pasquale 2009 RAM
ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 RAM
ESPOSITO Giuseppe 2011 RAM
SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 RAM

8 Alba Oriens - Casandrino ASM Alba Oriens - Casandrino 4'01.57
DE ROSA Yari 2010 RAM
RUSSO Tommaso 2011 RAM
FRANZESE Alberto 2009 RAM
LICCARDO Giuseppe 2010 RAM

9 GS Fiamme Oro ASM GS Fiamme Oro 4'02.53
ANDELORA Carlo 2008 JUM
GIANCOLO Vittorio 2010 RAM
LONGO Daniele 2008 JUM
MAZZA Marcello 2009 RAM

10 asd Aqamanagement ASM asd Aqamanagement 4'09.75
PIROZZI Giuseppe 2009 RAM
ESPOSITO Luigi 2009 RAM
AVOLIO Riccardo 2009 RAM
VELOTTO Salvatore 2011 RAM
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